(
PROTOCOLO Nº: 03306/2013     DATA: 22/03/2013     HORA: 12:58     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01853/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue limpeza de área, localizada no Bairro Santa Terezinha.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza da área localizada na Rua D. João IV, esquina com a Avenida Francisco Priori, Vila Santa Terezinha.

Justificativa:

 Moradores alegam que, devido ao mato alto, sujeira vem se sendo depositada no local, insetos e animais peçonhentos aparecem com frequência e mais grave ainda, é que, o local vem sendo utilizado como esconderijo de drogas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de março de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg